

# **WForce Holding ApS**

**Nordre Strandvej 58 A, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 32 56 79 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

---

**Klaus Vestergaard Kragelund**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	WForce Holding ApS Nordre Strandvej 58 A 8240 Risskov  CVR-nr.: 32 56 79 91 Stiftet: 16. november 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Vestergaard Kragelund
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Risskov Bolig Renovering ApS, Aarhus Viable Clothes Risskov ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Skriv egen tekst her

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.500 kr. mod -9.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.500</b>	<b>-6.000</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.500</b>	<b>-9.497</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.500</b>	<b>-9.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.500	-9.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.500</b>	<b>-9.497</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.470	1.470
Tilgodehavender i alt	1.470	1.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.470</b>	<b>1.470</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.470</b>	<b>1.470</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-219.759	-214.259
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-94.759</b>	<b>-89.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.710	7.710
Anden gæld	78.019	78.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.229	90.729
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.229</b>	<b>90.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.470</b>	<b>1.470</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshaver har indgået aftale med selskabet om, at mellemregning med anpartshaver fortsat stilles til rådighed i 2016.

	2016 kr.	2015 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	300
Andre finansielle omkostninger	0	3.197
	<b>0</b>	<b>3.497</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	177.000	177.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>177.000</b>	<b>177.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-177.000	-177.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-177.000</b>	<b>-177.000</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Risskov Bolig Renovering ApS	Aarhus	100 %
Viable Clothes Risskov ApS	Aarhus	100 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**


---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-214.259	-204.762
Årets overførte overskud eller underskud	-5.500	-9.497
	<u><b>-219.759</b></u>	<u><b>-214.259</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.